



Referat OR-komitémøte 08.05.23

Tilstede: 11 stk

Leder, varasekretær, kasserer, panelkoordinator, kandidater til panelverv

Panelrepresentanter fra: Ahus, Incognito, Moss sykehus, Gjøvik fengsel, Sanderud

1. Velkommen
2. Presentasjonsrunde
3. 12. tradisjoner, 12 konsepter og visjonen for service lest.
4. Referat fra forrige OR-møte lest og godkjent.
5. Dagsorden sendt ut 1 uke i forveien - gjennomgått og godkjent
6. Valg - komiteen - paneler

Verv i OR-komiteen	Varighet	Rusfri tid	Navn	Til	Merknader
Leder	1 år	3 år	Sigmund	Mars - 24	
Nestleder	1 år	2 år	Ledig		Ingen villige
Kasserer	1 år	3 år	Anders	Nov - 23	
Varakasserer	1 år	2 år	Ledig		Ingen villige
Sekretær	1 år	2 år	Ledig		Ingen villige
Varasekretær	1 år	1 år	Christian J.	Feb - 24	
Litteraturansvarlig	1 år	2 år	Lena	Mars - 24	
Vara-litteraturansv.	1 år	1 år	Frank	Mars - 24	
Panelkoordinator	1 år	3 år	Sigbjørn	Des - 23	
Vara-panelkoordinat	1 år	2 år	Ledig		Ingen villige
OI-ansvarlig	1 år	3 år	Ledig		Nyopprettet verv
OI-varaansvarlig	1 år	2 år	Ledig		Nyopprettet verv
Nettmøteansvarlig	1 år	2 år	Ledig		Ingen villige
Vara-nettmøteansv.	1 år	2 år	Ledig		Ingen villige
Nøkkellansv/kaffekok	6 mnd	1 år	Christian J.	Juni - 23	

Kommentarer til OR-komitéens valg- og vervoversikt:

I tiden fra forrige møte i OR-komiteen 10.04.23, er det ingen nye kandidater som har meldt seg til verv. Det betyr at vervoversikten over står uforandret, med unntak av to nyopprettede verv for OI-tjeneste. Se gjerne punkt 9 i referatet for mer informasjon om dette.

Medlemmer av fellesskapet oppfordres til å melde seg til tjeneste på generelt grunnlag. Arbeid for OR-komiteen er en god mulighet til å gjøre meningsfull tjeneste, samt bli bedre kjent med andre frivillige fra fellesskapet. Selv om vi foreløpig ikke har fått vervet en nettmøteansvarlig, tar vi sikte på å overføre møtene på Zoom fremover. Det vil gjøre det enklere for panelledere, folk som ønsker å ta verv og andre interesserte å delta. Dersom du har spørsmål til ledige verv og tilhørende ansvarsområder, kan du i tillegg gjerne kontakte OR-leder på epost: or@naosk.org

Vi ser frem til å høre fra flere som har motivasjon og tid til å gjøre en innsats!



Paneler	Varighet	Rusfri tid	Navn	Utløpt	Merknader
Aker - PL	1 år	2 år			Under avklaring
Aker - VPL	1 år	1 år			Under avklaring
IR Ahus - PL	1 år	2 år	Sigmund	nov -23	
IR Ahus - VPL	1 år	1 år	Ledig		
Halden fengsel - PL	1 år	2 år	Bjørn R.		Hver torsdag
Halden fengsel - VPL	1 år	1 år	Ledig		
Hamar fengsel - PL	1 år	2 år	Christopher	Utløpt	Annehver lørdag
Hamar fengsel - VPL	1 år	1 år	Inge	Utløpt	
Trasopp - PL	1 år	2 år	Robin	Mai -23	Annehver uke
Trasopp - VPL	1 år	1 år	Ledig		
Ravneberget - PL	1 år	2 år	Monica K.	Okt - 23	1-2 besøk pr mnd
Ravneberget - VPL	1 år	1 år	Lena	Mars - 24	
Sanderud - PL	1 år	2 år	Stein	Mai – 24	Hver 3. torsdag
Sanderud - VPL	1 år	1 år	Ledig		
Ullersmo fengsel - PL	1 år	2 år	Ikke i drift		
Ullersmo fengsel - VPL	1 år	1 år	Ikke i drift		
Moss sykehus - PL	1 år	2 år	Glenn	Okt - 23	Onsdag hver 6. uke
Moss sykehus - VPL	1 år	1 år	Ledig		
A-senteret - PL	1 år	2 år	Are	Mars - 24	Hver 3. mnd
A-senteret - VPL	1 år	1 år	Ledig		
Eidsberg fengsel - PL	1 år	2 år	Ledig		
Eidsberg fengsel - VPL	1 år	1 år	Ledig		
Incognito - PL	1 år	2 år	Espen F.		Hver 3. mnd
Incognito - VPL	1 år	1 år	Ledig		
Gjøvik fengsel - PL	1 år	2 år	Erna	Avklares	Avventer klarering
Gjøvik fengsel - VPL	1 år	1 år	Ledig	Ledig	
WeCare Gjerdrum - PL	1 år	2 år	Gunnar		1 gang i måneden
WeCare Gjerdr. - VPL	1 år	1 år	Richard		
Origosenteret - PL	1 år	2 år	Glenn		2 ganger i året
Origosenteret - VPL	1 år	1 år	Ledig		

Kommentarer til panelvalg og vervsoversikt:

Ved OR-møtet ble det valgt inn nye panelrepresentanter for WeCare Gjerdrum. Gunnar og Richard vil betjene denne institusjonen fremover som henholdsvis paneleder og vara-paneleder. Slik det ser ut nå vil det være aktuelt med minst ett besøk i måneden. Eventuelle ytterligere behov vil avklares i samarbeid med WeCare når panelet kommer ordentlig i gang.

Videre ble det ved OR-møtet også avholdt nyvalg for panelrepresentanter som hadde sittet over normert tid i sine verv. Stein ble valgt til å fortsette som paneleder for Sanderud. Erna ble valgt til å fortsette som paneleder for Gjøvik fengsel, forutsatt at hun får sikkerhetsklarering fra institusjonen. Henning ønsker å trekke seg fra sitt verv som vara-paneleder for Gjøvik fengsel. OR-komiteen lyktes ikke å komme i kontakt med panelrepresentantene fra Hamar fengsel i forkant av møtet. Det betyr at et eventuelt nyvalg for dette panelet må gjennomføres ved en senere anledning.

Når det gjelder Aker, er OR-komiteen i en avklaringsprosess. OR-leder har siden forrige møte vært i kontakt med institusjonen, og venter en tilbakemelding fra Avrusningsenheten på hva slags samarbeid de ønsker fremover.



7. Rapport fra betrodde tjenere i OR-komiteen

Leder: Skrevet dagsorden og sørget for utsendelse/publisering av denne. Har i tillegg vært i kontakt med institusjoner som bl.a. Aker og WeCare. Har besøkt NA Jessheim og NA Lillestrøm for å orientere om OR-arbeid. Sendt rapport til Området.

Kasserer: Opplyser om saldo pålydende 40.930, - per 08.05.23 etter utbetalte reisegodtgjørelser siden forrige OR-møte.

Panelkoordinator: kontaktet panelrepresentanter for deltagelse på OR-møte 08.05.23. Informert om ny mal for rapportering fra panelene

Varasekretær: Jobbet med videre revidering av retningslinjene for OR. Skrevet referat og sendt til webmaster i etterkant av møte.

Litteraturansvarlig: ikke tilstede under møtet. Har besøkt NA Moss sammen med kasserer for å opplyse om OR-arbeid

8. Rapport fra betrodde panelrepresentanter

Moss sykehus:

Dato: 12.04 Varighet: 1t Antall paneldeltakere: 2 Antall pas/klienter: 6 Antall ansatte: 2

Kort beskrivelse: *Møteledernøkkel ble opplest og to av pasientene leste selv møteinnledningskort. Panelet delte så hvert sitt budskap, ca 15min hver før vi åpnet for delinger og avsluttet med spørsmål samt utdeling av brosjyrematerialet.*

Vi oppnådde god åndelig kontakt og gjenkjennelse med pasientene. Det ble delt av pasientene at de kjente seg mye igjen i det vi delte og var veldig interessert i å komme på noen møter. Noe som er gode signaler å få etter et endt møte. Vi ga ut NA telefon kort så de kunne kontakte 12-trinnsfrivillige.

Halden fengsel:

Dato: April Varighet: 1t Antall paneldeltakere: 2 Antall pas/klienter: 3 Antall ansatte: 0

Dato: April Varighet: 1t Antall paneldeltakere: 2 Antall pas/klienter: 3 Antall ansatte: 0

Dato: April Varighet: 1t Antall paneldeltakere: 2 Antall pas/klienter: 3 Antall ansatte: 0

Dato: April Varighet: 1t Antall paneldeltakere: 2 Antall pas/klienter: 2 Antall ansatte: 0

Kort beskrivelse: *Vi er nå godt i gang med å holde møter i Halden fengsel igjen. Denne måneden har det vært 3 innsatte på møtene, med unntak av et møte med 2 innsatte. Vi fikk ikke holdt møte en torsdag grunnet bemanningssituasjonen i fengselet, vi måtte da dra hjem. Vi er nå noen flere trofaste tjenere og jeg ser mer positivt på panelets framtid. Vi trenger fortsatt noen flere til tjeneste, men i mai har vi satt opp hvem som skal inn for hele måneden.*



Ahus:

Dato: 09.04 Varighet: 1t Antall paneldeltakere: 3 Antall pas/klienter: 4 Antall ansatte: 0

Dato: 09.04 Varighet: 1t Antall paneldeltakere: 3 Antall pas/klienter: 4 Antall ansatte: 0

Dato: 30.04 Varighet: 1t Antall paneldeltakere: 2 Antall pas/klienter: 3 Antall ansatte: 0

Kort beskrivelse: I alt har det vært gjennomført 3 møter på Ahus siden sist. Ett møte på hvert tun 09.04 og ett møte på tun A 30.04. Oppsummert har det vært godt engasjement, mange spørsmål og sterke delinger under møtene. På generell basis kan man si at samarbeidet med Ahus fungerer godt.

Incognito:

Nyvalgt panelleder har forsøkt å komme i kontakt med vår kontaktperson ved klinikken for å avklare hva slags samarbeidsform de ønsker fremover. Nye forsøk gjøres frem til neste OR-møte.

Andre paneler:

Komiteen har ikke mottatt rapporter fra de andre panelene. Panelkoordinator ønsker å få etablert nye rutiner slik at vi får månedlig informasjon fra alle. Kontakt gjerne koordinator dersom det er spørsmål rundt dette.

9. Gamle saker:

a) Vurdering av utkast til «Retningslinjer for OR i 2023»

Komiteen har under møtet bestemt at dokumentet med retningslinjer for OR-arbeid skal inneholde egne bestemmelser for OI, og at det i den forbindelse skal opprettes nye verv i OR-komiteen.

NA-medlemmer med servicevilje og erfaring fra informasjonsarbeid oppfordres til å melde seg til tjeneste. Et av de første oppdragene som valgte kandidater får jobbe med, vil da trolig være gjennomføringen av «Fyll dagene» som gjennomføres 25.09.23 i Oslo Rådhus.

Forslag til nye retningslinjer for OR, inkludert OI-bestemmelser, vil presenteres på Områdemøtet i juni. Etter vedtak med eventuelle endringer fra NAOØSK, vil dette dokumentet være styrende for arbeidet som gjøres i OR-komiteen/panelene for tiden som kommer.

10. Nye saker:

a) Innkjøp av utstyr til OR-komiteen for gjennomføring av videomøter

OR-komiteen har hittil brukt privat/områdets utstyr til gjennomføring av videomøter. Da dette ikke er hensiktsmessig fremover, vil OR-komiteen sende inn sak til NAOØSK med forespørsel om tildeling av midler. OR-komiteen vil foreslå et beløp som kan dekke en velfungerende budsjettløsning.



11. Eventuelt:

Ingen nye saker ble bragt opp under eventuelt i siste møte i OR-komiteen.

12. Fastsatt nytt møte i OR-komiteen

Neste møtet avholdes i Lambertseter kirke mandag 12.06.23 kl 19:00 - 20:45. Rommet vi har til disposisjon ligger i 2. etg ved siden av kirkens kjøkken.

Dagsorden med nærmere beskrivelse av agenda vil publiseres senest 05.06.23. Denne vil også inneholde møteld og passord for Zoom-deltakelse.

Møtet ble avsluttet med sinnsrobønnen.

IKS

Christian J. – varasekretær

Epostadresser til OR-komiteen:

Leder: or@naosk.org

Sekretær: orsekretar@naosk.org

Panelkoordinator: orkoordinator@naosk.org

Kasserer: orkasserer@naosk.org

Litteraturansvarlig: orlitteratur@naosk.org